
第43回阪神緩和医療研究会

共催 阪神緩和医療研究会 /   久光製薬株式会社

製品情報

一般講演 19時00分～19時30分

公立学校共済組合近畿中央病院 呼吸器内科 部⾧ 合屋 将 先生
療養場所の移行にあたって薬剤調整を行った事例
公立学校共済組合近畿中央病院 薬剤部 里岡 達哉 先生

福島県立医科大学 医学部災害こころの医学講座
准教授 瀬藤 乃理子 先生

18時50分～19時00分

参加方法について
案内文に標記されているQRコードをスマートフォン等で読み取り、
もしくはURLをご入力下さい。事前登録をお願いいたします。
開催当日に「ミーティングに参加」よりご参加ください。
※お名前に入力に関しましてご入力は漢字表記でお願いいたします。

https://zoom.us/j/95945294362?pwd=cVp0enZ
6dFhlK3hxblNicWlmTkY0Zz09

ID:959 4529 4362 パスコード:20230908

ケアする人のケア
～バーンアウトや共感疲労を防ぐために

個人や組織ができること～

本会は日本医師会生涯教育講座単位、緩和薬物療法認定薬剤師認定単位の取得ございます。。
何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

19時30分～20時30分特別講演



参加申し込み・講習参加登録について
案内文に標記されているQRコードをスマートフォン等で読み取り、も
しくはURLをご入力下さい。事前登録ページが表示されます。
登録いただいたE-mailアドレス宛に登録確認のメールが送信されます。
開催当日に「ミーティングに参加」よりご参加ください。万一、この
メールが送信されてこない場合は登録時のE-mailアドレスをご確認の
上、再度、ご登録をお願いいたします。

日医生涯講座認定単位をご希望の方は、医籍登録番号のご記入が必要
です。
ご希望されない方は、医籍登録番号と所属医師会を「なし」と記入を
お願いいたします。

緩和薬物療法認定薬剤師認定単位のご希望の先生は、日本緩和医療薬
学会会員番号の入力をお願いいたします。
ご希望されない方は、「なし」と記入をお願いいたします。
※お名前に入力に関しましてご入力は漢字表記でお願いいたします。

当日の参加方法
前述の「ミーティングに参加」よりご参加下さい。クリックするとブ
ラウザより「Zoom」のHPが表示されます。英語表記の場合は
「launchmeeting」、日本語表記の場合は「ミーティングを起動」をク
リックしてご参加下さい。マイク、画面は共にオフの状態となってお
ります。当日は質疑以外におきましてはマイクはオフでのご参加をお
願いいたします。

お問合せ先
久光製薬株式会社 大阪支店 上田 晴夏
Haruka_Ueda＠hisamitsu.co.jp

共催 阪神緩和医療研究会 /   久光製薬株式会社


